[bookmark: _GoBack]Сельское поселение «Урлукское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЛУКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.21                                                                                               № 11

с. Урлук

Об отмене постановления № 18 от 20.01.2014г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Урлукское», для личных и бытовых нужд»

На основании протеста Межрайонной природоохранной прокуратуры от 19.05.2021г. за №  07-30-2021/ 27-21  на постановление Главы сельского поселения «Урлукское» от 20.01.2014 №18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Урлукское», для личных и бытовых нужд» и в соответствии со статьей 34 Устава сельского поселения «Урлукское» администрация сельского поселения «Урлукское»
постановляет:
    1. Отменить постановление № 18 от 20.01.2014г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Урлукское», для личных и бытовых нужд»
    2. Постановление администрации сельского поселения «Урлукское» № 18 от 20.01.2014г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Урлукское», для личных и бытовых нужд»  признать утратившим силу.
      3. Настоящее постановление  опубликовать на официальном сайте https://chikoy.75.ru/  , обнародовать  на официальных стендах, расположенных по адресу: с. Урлук ул.  Школьная 9 (администрация сельского поселения «Урлукское»; ул. Новая  27  (МУК «Урлукский  Дом культуры»

Глава
сельского поселения «Урлукское»                                  А.Н.Федоров